
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «11 » ноября   2016 г.                                                               №  1224 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Мирного от  06 мая 

2016 года  № 430 «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг 

муниципального образования «Мирный», руководствуясь подпунктом 2 

пункта 12 статьи 29 Устава муниципального образования «Мирный», 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т : 

1.  Признать утратившими силу постановления администрации 

Мирного: 

от  21 мая 2013 года  № 890  «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Библиотечное 

обслуживание населения»; 

от  06 ноября 2015 года № 1697 «О внесении изменений в 

административный  регламент предоставления муниципальной  услуги 

«Библиотечное  обслуживание населения», утвержденный постановлением 

администрации  Мирного от 21 мая  2013 года  № 890». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя  главы администрации Мирного – начальника Муниципального 

О признании утратившими силу постановлений администрации 

Мирного от 21 мая 2013 года № 890 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Библиотечное обслуживание населения», от 06 ноября 2015 года           

№ 1697 «О внесении изменений в административный  регламент 

предоставления муниципальной  услуги «Библиотечное обслуживание 

населения», утвержденный постановлением администрации  Мирного  

от 21 мая  2013 года  № 890» 



2 

 

учреждения «Управление социальной политики  и здравоохранения 

администрации Мирного» Ткачука В.А. 

 

 

Глава администрации Мирного                            С.В. Соколов  

 

 


